



0 davada neler oluyor "NE ANLATIYON YA DÜRZÜ"

"Ne anlatıyon ya dürzü"

10 Temmuz Salı 2018 15:53



Akıncı davasında dün savunma yapmaya başlayan "sivil imam" olduğu söylenen Harun Biniş, savunmasına bugün de devam etti. Bugünkü celse saat 18.30'da sona erdirildi. Biniş'in çapraz sorgusu yarına bırakıldı.

Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen Akıncı davasında dün savunma yapmaya başlayan "**sivil imam**" olduğu söylenen Harun Biniş, savunmasına bugün de devam etti. Biniş'in çapraz sorgusu yarına bırakılarak, bugünkü celse saat 18.30'da sona erdirildi.

"BANA GELENE KADAR 'ALDATILMIŞIM' DİYENLERİN HESAP VERMESİ LAZIM"

Biniş, hakkındaki tüm iddiaları reddederken, "**Zaten hiçbirinin aslının olmadığı birzandan ortaya çıkacak**" dedi. Ortada bir gerçek olduğunu ve insanların bu gerçeği reddettiğini belirten Biniş, hakkındaki bazı iddialara karşı şunları söyledi:

"Daha önce gizli tanık ifadesinde adım geçmiyordum. Ancak sonra gizli tanık Allah'ın lütfunu sağlamak için ifadesini güncelledi. Bu ifadeyi kesinlikle reddediyorum. MASAK raporunda çalıştığım son iki şirket yer alıyor. Bu 2 şirketin ortağı da 17 Aralık'tan sonra Cumhurbaşkanlığı resepsiyonuna davetliyidiler. Ben o şirkette çalışmışım, suçluyum. Bunca yıl bu şirketlerin faaliyetlerini denetleyen devletin kurumları mı, ben mi suçluyum? Bana gelene kadar aldatılmışım diyenlerin hesap vermesi lazım. Ayrıca Bank Asya'ya para yatırdığım iftiradır."

"NE ANLATIYON YA DÜRZÜ? HARUN NASIL YAKALANDIN LA?"

Biniş, Bylock kullandığı iddiasını reddederken de telefonunun faturasını ibraz ettikten sonra, "**Satın alınmadan 5 ay önce program yüklenmiş olması mümkün mü?**" diye sordu ve gerek telefonu gerekse evinde bulunduğu belirtilen dijital materyallerde zaman makinesi kullanıldığını öne sürdü.

Biniş, Akıncı görüntülerini ise teknolojik gelişmelerle izah edip, "**Bu gelişmeleri Allah'ın lütfu tamam olsun diye siyasetçiler de kullanabilmektedir. Teknolojinin nasıl kötü amaçlı kullanılabildiğini önceki davalarda ve 17 Aralık'tan sonra gördük**" dedi.

Biniş, mevcut bir görüntü üzerinde yapılabilecek işlem ve değişimleri mahkeme bilgisayarı üzerinde anlatırken, "**Merak etmeyin görüntüleri bozman**" deyince, Mahkeme Başkanı Selfet Giray, şunları söyledi:

"Kendini bu kadar önemseme. Bozsan ne olur, yaptırırız. Elimizdeki tüm delilleri sana mı verdik? Elimizde bir şey kalmadı mı sanıyorsun?"

Biniş'in teknik anlatımları sürerken mağdur müşteki bölümünden, "**Ne anlatıyon ya dürzü? Harun nasıl yakalandın la?**" tepkisi geldi. Bazı sanıklar da, "**Sensin dürzü**" karşılığını verdi.

"ADİL ÖKSÜZ'Ü GÖRDÜM DİYEN YOK"

Harun Biniş, görüntülere ilişkin ayrıntılı ve teknik savunmasını şöyle tamamladı:

"Bunları nasılsa hukukçular incelemez diye yapılan güncellemelerdeki değişikliklere dikkat edilmemiş. Önceki davalardaki bilirkişiler FETÖ'cüydü. Peki ya ileride bu görüntüleri inceleyen bilirkişiler için ZETÖ'cü, ETÖ'cü denmeyeceğini kim garanti edebilir. O yüzden işimizi şansa bırakmayalım, bu teknik soruları araştıralım."

Biniş aleyhindeki sanık ifadelerinin kurgulandığını savunurken, şu ifadeleri kullandı:

"Adil Öksüz'ü gördüm diyen yok. Çünkü o vazifesini bitirdi, devreden çıktı. Onu gördüm demek puan kazandırmaz. Hakan(Çiçek)'i gördüm demek puan kazandırmıyor, çünkü hiçbir görüntüsü yok."

Mahkeme Başkanı Giray duruşmaya ara verirken yine, "**Bu kadar tarihi örnek vereceğinize söyleyeceklerinizi doğrudan söylemeniz**" uyarısında bulununca, Biniş, "**Ben de doğrudan tahliye edeceksiniz edin diye bekliyorum**" karşılığını verdi.

"DARBİYİ BEN YAPSAM NASIL YAPARDIM"

Biniş, savunmasının son bölümünde, "**Darbeyi kim yaptı, kime yaptı, kimin işine yaradı, darbeyi ben yapsam nasıl yapardım?**" başlıkları altında şunları anlattı:

"Tüm darbelerin hedefi okuyanlar olmuş, cehalet yükseltilmiştir. Benzer uygulamayı 1930'larda Hitler yapmıştı. Darbeyi ben yapmadım, ama yapacak olsam yol, köprü kesmekle uğraşmazdım. Elektriği, trafiği ve iletişimi siber yollarla kesmeden sokağa bile çıkmazdım. İnsanların mankurtluktan kurtulup, gerçekleri göreceğine inanıyorum. Ülkeyi açık cezaevine çevirenlerin itirafçı olup, bu millete gerçekleri anlatmasını bekliyorum. Birilerinin lütfü ile hapisten çıkmaktansa, birilerinin zulmü ile hapis yatmaktan şeref duyarım. Sizden hiçbir talebim yoktur. Tarih beni aklayacaktır."

Biniş'in çapraz sorgusu yarına bırakılarak, bugünkü celse saat 18.30'da sona erdirildi.

Odatv.com

Akıncı davası

bank asya

Harun Biniş

17 aralık

masak

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

